
 Il n’y a pas 
de bons cocktails sans un peu
   de magie...

Le Bar



MONKEY BUTTER 

Savoureux & riche 
[ 20 cl ] RHUM PLANTATION DARK INFUSÉ AU BEURRE DE CACAHUÈTES / 

LIQUEUR DE CAFÉ FAIR /  PURÉE DE BANANE / JUS D’ANANAS /  
SIROP DE VANILLE / ANGOSTURA BITTER

NOIX LIMIT
Tiède & doux

[ 15 cl ] CALVADOS LECOMPTE 5 ANS / LIQUEUR DE NOIX DES PÈRES 
CHARTREUX / VERJUS / DOUBLE JUS 30&40 / SIROP MIEL MAISON / 

EAU CHAUDE

PETAL & PEARL
Fruité & �oral

[ 20 cl ] GIN CITADELLE INFUSÉ AUX LITCHI ET HIBISCUS / LIQUEUR FAIR 
AÇAI / PURÉE DE FRAMBOISE / THÉ JARDIN BLEU DAMMANN /  

CITRON VERT / TONIC MEDITERRANEAN FEVER TREE

PETIT BISCUIT 
Gourmand & épicé

[ 20 cl ] BOURBON WOODFORD INFUSÉ AU PAIN D’ÉPICE /  
LIQUEUR VANILLE DE MADAGASCAR / DISARONNO / CITRON VERT /  

JUS DE CRANBERRY

VANILLA RYE
Franc & aromatique 

[ 12 cl ] CAMPARI INFUSÉ À LA VANILLE ET CANNELLE / MICHTER’S RYE 
WHISKEY / DOUBLE JUS 30&40 / BOB’S BITTER CHOCOLATE

BALERINA
Harmonieux & envoûtant 

[ 15 cl ] VODKA FAIR INFUSÉ AU CHOCOLAT BLANC / CHAMBORD  
ROYALE / LIQUEUR DE COCO FAIR / BLANC D’ŒUF / JUS DE MANGUE / 

JAMAICAN JERK BITTER / ENFUMÉ

Nos barmans se feront un plaisir de vous préparer  
votre cocktail classique préféré.

15 € 

14 € 

MOSCOW MULE
ESPRESSO MARTINI
CLASSIC NEGRONI

OLD FASHIONED
MANHATTAN

RAMOS GIN FIZZ
MARGARITA

PALOMA
MOJITO

PIÑA COLADA

   NOS SIGNATURES   

   LES CLASSIQUES   

ZOMBIE
[ 20 cl ] CACHAÇA / LIQUEUR DE BANANE DU BRÉSIL /  

JUS D’ANANAS / CITRON VERT / SIROP DE THYM MAISON / CANNELLE

MEZCAL MARGARITA
[ 12 cl ] MEZCAL HERENCIA / LIQUEUR DE PIMENT D’ESPELETTE /  

PURÉE DE MANGUE / CITRON VERT / SCRAPPY’S BITTER FIRE

NUTTY MARTINI
[ 12 cl ] RHUM PLANTATION DARK / LIQUEUR DE NOISETTE FRANGELICO / 

ESPRESSO / SIROP DE VANILLE / BITTER BOB’S ORANGE MANDARIN

WINTER PORNSTAR
[ 20 cl ] GIN CITADELLE / LIQUEUR FAIR COCO / PURÉE DE LITCHI /  

VERJUS / JUS DE PASSION / SIROP D’HIBISCUS / SHOT DE PROSECCO

14 € 

   LES CLASSIQUES REPENSÉS   



VIRGIN SMASH
NOLOW N°4 / SIROP DE POIVRE MAISON / BASILIC /  

CITRON VERT / GINGER ALE FEVER TREE

RED NOSE
JUS DE CRANBERRY / JUS D’ORANGE / MENTHE FRAÎCHE /  

SIROP DE FRAISE

HORIZON
INFUSION DARJEELING DAMMANN / JUS DE LITCHI /  
CITRON VERT / SIROP DE THYM MAISON / LIMONADE

RÊVE D’ÉTÉ
JUS DE PASSION / JUS DE CRANBERRY / SIROP DE VANILLE / 

CITRON VERT / PURÉE DE COCO

10 € 

   MOCKTAILS   [ 20 cl ]  

17 € 15 € AVEC ALCOOL  ·   10 € SANS ALCOOL

COCKTAIL PERSONNALISÉ  
SELON VOS GOÛTS

Nos Barmans vous proposent 
un cocktail thématisé 

selon le mois ou la saisonnalité.

   LE SUR-MESURE   
   LA SUGGESTION DU MOMENT   

   DE NOS BARMANS   

14 € 

14 € 

SUCRE, CITRON, BLANC D’ŒUF 
et au choix... 

AMARETTO, LIMONCELLO, WHISKY 
& PISCO

PROSECCO, EAU PÉTILLANTE 
et au choix... 

APÉROL, ELDERFLOWER FAIR, 
ITALICUS, CHAMBORD, CAMPARI 

& LIMONCELLO

   LES SOURS   [ 12 cl ]  

   LES SPRITZ   [ 20 cl ]  



   LES GINS   [ 5 cl ]  

   LES TEQUILA & MEZCAL   [ 5 cl ]  

   LES RHUMS & CACHAÇA   [ 5 cl ]  

   LES VODKAS   [ 5 cl ]  

CITADELLE  FRANCE

TANQUERAY ANGLETERRE

GENEROUS GIN  FRANCE

ANAË FRANCE 

GIN MARE CAPRI ESPAGNE 

MONKEY 47 ALLEMAGNE

ACCOMPAGNEMENT SÉLECTION TONIC 
FEVER TREE  20 cl

EL TEQUILENO  MEXIQUE

MEZCAL HERENCIA ESPADIN 
MEXIQUE

OCHO ANEJO  MEXIQUE

DON JULIO 1942  MEXIQUE

YPIOCA  BRÉSIL

PLANTATION 3 STARS  CARAÏBES

PLANTATION DARK  CARAÏBES

BIELLE BLANC  Marie-Galante, FRANCE

PYRAT XO  CARAÏBES

MATUSALEM  RÉPUBLIQUE DOMINICAINE

DIPLOMATICO  VÉNÉZUELA

SANTA TERESA  VÉNÉZUELA

BOLOGNE OLD BLACK CANE 
Guadeloupe, FRANCE

ZACAPA 23  GUATEMALA

BIELLE 3 ANS  Marie-Galante, FRANCE

TROIS RIVIÈRES TRIPLE 
MILLÉSIME Martinique, FRANCE

HAMPDEN 8 ANS  JAMAÏQUE

NEISSON LE VIEUX Martinique, FRANCE

LONGUETEAU OPÉRA Guadeloupe, FRANCE

DIPLOMATICO AMBASSADOR 
VÉNÉZUELA

FAIR  FRANCE

GREY GOOSE  FRANCE

12 €

12 €

12 €

14 €

12 €

16 €

16 €12 €

12 €

12 €

39 €

12 €

15 €

14 €

16 €

25 €

14 €

15 €

3 €

14 €

16 €

12 €

15 €

16 €

14 €

17 €

34 €

14 €

16 €



   BLENDED   [ 5 cl ]  

   BOURBON & RYE   [ 5 cl ]  

   TENNESSEE WHISKEY   [ 5 cl ]  

   IRISH WHISKEY   [ 5 cl ]  

   SINGLE MALT   [ 5 cl ]  

J. WALKER BLACK LABEL  ÉCOSSE

CHIVAS 13 BOURBON FINISH  ÉCOSSE

NIKKA FROM THE BARREL JAPON

COMPASS BOX CRIMSON CASKS 
ÉCOSSE

BULLEIT  USA

WOODFORD RESERVE  USA

MICHTER’S BOURBON  USA

MICHTER’S RYE  USA

BLANTON’S  USA

JACK DANIEL’S  USA

BUSHMILLS BLACK BUSH  
IRLANDE

ACCOMPAGNEMENT SOFT

HIGHLAND PARK 12 ANS  ÉCOSSE

CRAIGELLACHIE 2014 OLOROSO 
SHERRY ÉCOSSE

GLENMORANGIE 14 QUINTA 
RUBAN  ÉCOSSE

GLENFIDDICH 14 ANS BOURBON 
BARREL ÉCOSSE

ARDBEG TEN  ÉCOSSE

TALISKER PORT RUIGHE  
ÉCOSSE

" FIN DE PARTIE " B. KUENTZ  
FRANCE

ARRAN SHERRY CASK 
THE BODEGA  ÉCOSSE

GLENDRONACH 12 ANS  ÉCOSSE

ARMORIK 15 ANS  FRANCE

LAGAVULIN 16 ANS  ÉCOSSE

GLENLIVET 18 ANS  ÉCOSSE

MACALLAN 12 ANS DOUBLE OAK  
ÉCOSSE

12 €

12 €

12 €

12 €
3 €

14 €

12 €

16 €

15 € 14 €

16 €

17 €

15 €
15 €

17 €

15 €

15 €

15 €

16 €

16 €

18 €

17 €

19 €

19 €

21 €



PISCO WAQAR  5 cl

EAU DE VIE POIRE / 
MIRABELLE NUSBAUMER  5 cl

GRAPPA NARDINI  5 cl

MENTHE PASTILLE  5 cl

CHARTREUSE  JAUNE / VERTE  5 cl

DISARONNO  5 cl

LIMONCELLO  5 cl

FERNET BRANCA / MENTA  5 cl

FRANGELICO  5 cl

DRY CURAÇAO P. FERRAND  5 cl

BAILEYS  5 cl

CHAMBORD ROYALE  5 cl

GET 27  5 cl

GRAND MARNIER  5 cl

ITALICUS  5 cl

STRATO PISTACCHIO  5 cl

13 €

12 €

14 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

14 €

10 €

10 €

10 €

10 €

12 €

   COGNACS   [ 5 cl ]  

   ARMAGNACS   [ 5 cl ]  

   CALVADOS   [ 5 cl ]  

RÉMY MARTIN VSOP
PIERRE FERRAND 
RÉSERVE 1ER CRU
PIERRE FERRAND DOUBLE CASK
PIERRE FERRAND SÉLECTION  
DES ANGES

BORDENEUVE VSOP

LECOMPTE 5 ANS

CHRISTIAN DROUIN XO
CHRISTIAN DROUIN 
POMME PRISONNIÈRE 

15 €

17 €

13 €

13 €

16 €

21 €

17 €

39 €



CORONA  33 cl

PARISIENNE BLANCHE / IPA  33 cl

COCA COLA  33 cl

COCA COLA ZERO  33 cl 

FEVER TREE GINGER ALE  20 cl 

FEVER TREE PINK GRAPEFRUIT  20 cl

FEVER TREE INDIAN TONIC 20 cl

FEVER TREE MEDITERRANEAN TONIC 20 cl

FEVER TREE GINGER BEER  20 cl

LIMONADE LORINA  33 cl

PERRIER  33 cl

EVIAN  50 cl

EVIAN  1 L 

SAN PELLEGRINO  50 cl

SAN PELLEGRINO   1 L 

8 €

5 €

5 €

7 €

5 €

7 €

5 €

5 €

5 €

7 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

PAGO  20 cl

ANANAS / FRAISE / POMME / ABRICOT / 
MANGUE / TOMATE

ORANGE PRESSÉE MINUTE  20 cl

PAMPLEMOUSSE PRESSÉ 
MINUTE  20 cl

ESPRESSO
CAFÉ LONG
RISTRETTO
DÉCAFÉINÉ
THÉ DAMMANN (SÉLECTION)

INFUSION DAMMANN (SÉLECTION)

5 €

3 €

3 €

6 €

3 €

3 €

6 €

7 €

7 €



   BOURGOGNE   [ 75 cl ]   

   BORDELAIS   [ 75 cl ]   
   VALLÉE DU RHÔNE   [ 75 cl ]   

   VALLÉE DE LA LOIRE   [ 75 cl ]   

   BEAUJOLAIS   [ 75 cl ]   
   LANGUEDOC   [ 75 cl ]   

COTEAUX BOURGUIGNONS 
LES DEUX COMPLICES  
DOMAINE DUPERRAY

RULLY 
DOMAINE JAEGER DEFAIX 2023

NUITS SAINT-GEORGES  
LES DAMODES  
DOMAINE BONY GACHOT 2022

CHÂTEAU AME DE VIAUD 
LALANDE DE POMEROL 2020

CHÂTEAU LA GRÂCE DIEU 
SAINT-ÉMILION GRAND CRU 2019

CÔTES DU RHÔNE  
LES SAFFRES  
DOMAINE DU SÉMINAIRE

CROZES HERMITAGE  
DOMAINE LAURENT VEYRAT 2023

SAINT-JOSEPH L’INSTINCT  
DOMAINE BASTIEN JOLIVET 2023

CHINON LES BATTEREAUX  
DOMAINE DE LA BELLONNIERE

SANCERRE  
DOMAINE ALBAN ROBLIN 2023

BROUILLY ENFER  
DES BALLOQUETS 
DOMAINE ROBERT PERROUD

TERRASSES DU LARZAC 
SAINT-JEAN  
CLOS DU SERRES

31 €

46 €
30 €

43 €

37 €
47 €

74 €

93 €

66 €

62 €

73 €

69 €



   BOURGOGNE   [ 75 cl ]   

   ALSACE   [ 75 cl ]   

   LANGUEDOC   [ 75 cl ]   

   PROVENCE   [ 75 cl ]   

   VALLÉE DU RHÔNE   [ 75 cl ]   

   VALLÉE DE LA LOIRE   [ 75 cl ]   

CÔTEAUX 
BOURGUIGNONS 
CHARDONNAY SUR CALCAIRE 
DOMAINE DUPERRAY

CHABLIS 
DOMAINE WENGIER 2023

POUILLY-FUISSÉ 
VIEILLES VIGNES 
DOMAINE PIERRE VESSIGAUD 2023

GEWURZTRAMINER 
DOMAINE VOGT

VIOGNIER 
DELAS FRÈRES

LA CLAPE AN 1650 
G. BERTRAND

MINUTY PRESTIGE 
CÔTES DE PROVENCE

CHÂTEAU LA MARTINETTE 
AOP CÔTES DE PROVENCE

SAINT-JOSEPH CLEF DE SOL 
DOMAINE BASTIEN JOLIVET 2023

MENETOU SALON  
REMOORTERE

POUILLY-FUMÉ 
PETITES AUBUES 
DOMAINE MARIUS TABORDET 2023

SANCERRE 
DOMAINE PIERRE MARTIN 2023

33 €

52 €

29 €

41 €

45 €

48 €

77 €

50 €

66 €

96 €

60 €

65 €



12 cl 75 cl 

JUILLET LALLEMENT BRUT 
GRAND CRU
DEUTZ BRUT CLASSIC
DEUTZ BRUT ROSÉ SAKURA
RUINART BRUT
BOLLINGER SPECIAL CUVÉE
RUINART BLANC DE BLANCS

66 €14 €

16 € 90 €

110 €

120 €

180 €

110 €

   ROUGES   [ 12 cl ]   

   ROSÉ   [ 12 cl ]   

   BLANCS   [ 12 cl ]   

COTEAUX BOURGUIGNONS 
LES DEUX COMPLICES  
DOMAINE DUPERRAY

CHINON LES BATTEREAUX  
DOMAINE DE LA BELLONNIERE

CHÂTEAU AME DE VIAUD 
LALANDE DE POMEROL 2020

POMMARD VIEILLES VIGNES 
DOMAINE GÉNOT-BOULANGER 2018

SIRÈNE DE GISCOURS MARGAUX 
2ND VIN DU CHÂTEAU GISCOURS 2019

CÔTE RÔTIE HARMONY 
DOMAINE CHRISTOPHE SEMASKA 2023

CHÂTEAU LA MARTINETTE 
AOP CÔTES DE PROVENCE

CÔTEAUX BOURGUIGNONS 
CHARDONNAY SUR CALCAIRE 
DOMAINE DUPERRAY

GEWURZTRAMINER 
DOMAINE VOGT

CHABLIS 
DOMAINE WENGIER 2023

CONDRIEU LYS D’OR 
DOMAINE CHRISTOPHE SEMASKA 2023

PULIGNY MONTRACHET 
LES LEVRONS 
DOMAINE GÉNOT-BOULANGER 2022

6 €

9 €

6 €

8 €

9 €

8 €

12 €

22 €

21 €

23 €

30 €

25 €



PLANCHE DE FROMAGES
PLANCHE DE CHARCUTERIES
PLANCHE MIXTE
ASSIETTE DE FOIE GRAS MAISON

LA POMME CHANTECLERC 
CUITE EN FEUILLETAGE, CARAMEL BEURRE SALÉ,  
MOUSSE DE LAIT CANNELLE

LE CHOCOLAT 
TARTELETTE À LA FÈVE DE TONKA, ÉCLATS DE NOISETTES 
ET FIGUES SÉCHÉES

LE NOUGAT GLACÉ 
AUX PISTACHES ET AMANDES GRILLÉES, SALADE  
D’ORANGE AU MIEL

20 €

13 €

20 €

15 €

25 €

12 €

22 €

LILLET BLANC  6 cl

DOLIN DRY  6 cl

SUZE  6 cl

CAMPARI 6 cl

DOUBLE JUS 30 & 40  6 cl

RICARD  4 cl

PONTARLIER  4 cl

COCCHI BLANC OU ROUGE  6 cl

PORTO QUINTA TAWNY  
ROUGE OU BLANC  8 cl

KIR VIN BLANC  12 cl

KIR ROYAL  14 cl

8 €

8 €

10 €

10 €

8 €

8 €

10 €

10 €

10 €

10 €

14 €


