

Le Bar



LE MOULIN

*Il n'y a pas
de bons cocktails sans un peu
de magie...*

COCKTAILS

NOS SIGNATURES

15€

MONKEY BUTTER

Savoureux & riche

[20 cl] RHUM PLANTATION DARK INFUSÉ AU BEURRE DE CACAHUÈTES / LIQUEUR DE CAFÉ FAIR / PURÉE DE BANANE / JUS D'ANANAS / SIROP DE VANILLE / ANGOSTURA BITTER

NOIX LIMIT

Tiède & doux

[15 cl] CALVADOS LECOMPTÉ 5 ANS / LIQUEUR DE NOIX DES PÈRES CHARTREUX / VERJUS / DOUBLE JUS 30&40 / SIROP MIEL MAISON / EAU CHAUDE

PETAL & PEARL

Fruité & floral

[20 cl] GIN CITADELLE INFUSÉ AUX LITCHI ET HIBISCUS / LIQUEUR FAIR AÇAI / PURÉE DE FRAMBOISE / THÉ JARDIN BLEU DAMMANN / CITRON VERT / TONIC MEDITERRANEAN FEVER TREE

PETIT BISCUIT

Gourmand & épice

[20 cl] BOURBON WOODFORD INFUSÉ AU PAIN D'ÉPICE / LIQUEUR VANILLE DE MADAGASCAR / DISARONNO / CITRON VERT / JUS DE CRANBERRY

VANILLA RYE

Franc & aromatique

[12 cl] CAMPARI INFUSÉ À LA VANILLE ET CANELLE / MICTHER'S RYE WHISKEY / DOUBLE JUS 30&40 / BOB'S BITTER CHOCOLATE

BALERINA

Harmonieux & envoûtant

[15 cl] VODKA FAIR INFUSÉ AU CHOCOLAT BLANC / CHAMBORD ROYALE / LIQUEUR DE COCO FAIR / BLANC D'ŒUF / JUS DE MANGUE / JAMAICAN JERK BITTER / ENFUMÉ

LES CLASSIQUES

14€

MOSCOW MULE
ESPRESSO MARTINI
CLASSIC NEGRONI
OLD FASHIONED
MANHATTAN
RAMOS GIN FIZZ
MARGARITA
PALOMA
MOJITO
PIÑA COLADA

Nos barmans se feront un plaisir de vous préparer votre cocktail classique préféré.

LES CLASSIQUES REPENSÉS

14€

ZOMBIE

[20 cl] CACHAÇA / LIQUEUR DE BANANE DU BRÉSIL / JUS D'ANANAS / CITRON VERT / SIROP DE THYM MAISON / CANELLE

MEZCAL MARGARITA

[12 cl] MEZCAL HERENCIA / LIQUEUR DE PIMENT D'ESPELETTE / PURÉE DE MANGUE / CITRON VERT / SCRAPPY'S BITTER FIRE

NUTTY MARTINI

[12 cl] RHUM PLANTATION DARK / LIQUEUR DE NOISETTE FRANGELICO / ESPRESSO / SIROP DE VANILLE / BITTER BOB'S ORANGE MANDARIN

WINTER PORNSTAR

[20 cl] GIN CITADELLE / LIQUEUR FAIR COCO / PURÉE DE LITCHI / VERJUS / JUS DE PASSION / SIROP D'HIBISCUS / SHOT DE PROSECCO

COCKTAILS

LES SOURS [12 cl]

14€

SUCRE, CITRON, BLANC D'ŒUF
et au choix...

AMARETTO, LIMONCELLO, WHISKY
& PISCO

LES SPRITZ [20 cl]

14€

PROSECCO, EAU PÉTILLANTE
et au choix...

APÉROL, ELDERFLOWER FAIR,
ITALICUS, CHAMBORD, CAMPARI
& LIMONCELLO

LE "SUR-MESURE"

17€

COCKTAIL PERSONNALISÉ
SELON VOS GOÛTS

MOCKTAILS [20 cl]

10€

VIRGIN SMASH

NOLOW N°4 / SIROP DE POIVRE MAISON / BASILIC /
CITRON VERT / GINGER ALE FEVER TREE

RED NOSE

JUS DE CRANBERRY / JUS D'ORANGE / MENTHE FRAÎCHE /
SIROP DE FRAISE

HORIZON

INFUSION DARJEELING DAMMANN / JUS DE LITCHI /
CITRON VERT / SIROP DE THYM MAISON / LIMONADE

RÊVE D'ÉTÉ

JUS DE PASSION / JUS DE CRANBERRY / SIROP DE VANILLE /
CITRON VERT / PURÉE DE COCO

LA SUGGESTION DU MOMENT DE NOS BARMANS

15€ AVEC ALCOOL . 10€ SANS ALCOOL

Nos Barmans vous proposent
un cocktail thématisé
selon le mois ou la saisonnalité.

SPRITUEUX

LES GINS [5 cl]

CITADELLE	FRANCE	12€
TANQUERAY	ANGLETERRE	12€
GENEROUS GIN	FRANCE	14€
ANAË	FRANCE	14€
GIN MARE CAPRI	ESPAGNE	15€
MONKEY 47	ALLEMAGNE	16€
ACCOMPAGNEMENT SÉLECTION TONIC		3€
FEVER TREE	20 cl	

LES RHUMS & CACHAÇA [5 cl]

YPIOCA	BRÉSIL	12€
PLANTATION 3 STARS	CARAÏBES	12€
PLANTATION DARK	CARAÏBES	12€
BIELLE BLANC	Marie-Galante, FRANCE	12€
PYRAT XO	CARAÏBES	14€
MATUSALEM	RÉPUBLIQUE DOMINICAINE	14€
DIPLOMATICO	VÉNÉZUELA	14€
SANTA TERESA	VÉNÉZUELA	15€
BOLOGNE OLD BLACK CANE		15€
Guadeloupe, FRANCE		
ZACAPA 23	GUATEMALA	16€
BIELLE 3 ANS	Marie-Galante, FRANCE	16€
TROIS RIVIÈRES TRIPLE		16€
MILLÉSIME	Martinique, FRANCE	
HAMPDEN 8 ANS	JAMAÏQUE	16€
NEISSON LE VIEUX	Martinique, FRANCE	17€
LONGUETEAU OPÉRA	Guadeloupe, FRANCE	25€
DIPLOMATICO AMBASSADOR		34€
VÉNÉZUELA		

LES VODKAS [5 cl]

FAIR	FRANCE	12€
GREY GOOSE	FRANCE	14€

LES TEQUILA & MEZCAL [5 cl]

EL TEQUILENO	MEXIQUE	12€
MEZCAL HERENCIA ESPADIN		12€
MEXIQUE		
OCHO ANEJO	MEXIQUE	16€
DON JULIO 1942	MEXIQUE	39€

WHISKIES

SINGLE MALT [5 cl]

HIGHLAND PARK 12 ANS	ÉCOSSE	14€
CRAIGELLACHIE 2014 OLOROSO		15€
SHERRY	ÉCOSSE	
GLENMORANGIE 14 QUINTA		15€
RUBAN	ÉCOSSE	
GLENFIDDICH 14 ANS BOURBON		15€
BARREL	ÉCOSSE	
ARDBEG TEN	ÉCOSSE	15€
TALISKER PORT RUIGHE		15€
ÉCOSSE		
" FIN DE PARTIE " B. KUENTZ		16€
FRANCE		
ARRAN SHERRY CASK		16€
THE BODEGA	ÉCOSSE	
GLENDRONACH 12 ANS	ÉCOSSE	17€
ARMORIK 15 ANS	FRANCE	18€
LAGAVULIN 16 ANS	ÉCOSSE	19€
GLENLIVET 18 ANS	ÉCOSSE	19€
MACALLAN 12 ANS DOUBLE OAK		21€
ÉCOSSE		

ACCOMPAGNEMENT SOFT

3€

BLENDED [5 cl]

J. WALKER BLACK LABEL	ÉCOSSE	12€
CHIVAS 13 BOURBON FINISH	ÉCOSSE	14€
NIKKA FROM THE BARREL	JAPON	15€
COMPASS BOX CRIMSON CASKS		17€
ÉCOSSE		

BOURBON & RYE [5 cl]

BULLEIT	USA	12€
WOODFORD RESERVE	USA	12€
MICHTER'S BOURBON	USA	16€
MICHTER'S RYE	USA	16€
BLANTON'S	USA	17€

TENNESSEE WHISKEY [5 cl]

JACK DANIEL'S	USA	12€
---------------	-----	-----

IRISH WHISKEY [5 cl]

BUSHMILLS BLACK BUSH		12€
IRLANDE		

LIQUEURS & DIGESTIFS

PISCO WAQAR 5 cl	13€
EAU DE VIE POIRE / MIRABELLE NUSBAUMER 5 cl	12€
GRAPPA NARDINI 5 cl	14€
MENTHE PASTILLE 5 cl	10€
CHARTREUSE JAUNE / VERTE 5 cl	14€
DISARONNO 5 cl	10€
LIMONCELLO 5 cl	10€
FERNET BRANCA / MENTA 5 cl	10€
FRANGELICO 5 cl	10€
DRY CURAÇAO P. FERRAND 5 cl	10€
BAILEYS 5 cl	10€
CHAMBORD ROYALE 5 cl	10€
GET 27 5 cl	10€
GRAND MARNIER 5 cl	10€
ITALICUS 5 cl	12€
STRATO PISTACCHIO 5 cl	10€

COGNACS [5 cl]

RÉMY MARTIN VSOP	15€
PIERRE FERRAND RÉSERVE 1 ^{ER} CRU	17€
PIERRE FERRAND DOUBLE CASK	17€
PIERRE FERRAND SÉLECTION DES ANGES	39€

ARMAGNACS [5 cl]

BORDENEUVE VSOP	13€
-----------------	-----

CALVADOS [5 cl]

LECOMPTE 5 ANS	13€
CHRISTIAN DROUIN XO	16€
CHRISTIAN DROUIN POMME PRISONNIÈRE	21€

BIÈRES

CORONA 33 cl	8€
PARISIENNE BLANCHE / IPA 33 cl	7€

SODAS

COCA COLA 33 cl	5€
COCA COLA ZERO 33 cl	5€
FEVER TREE GINGER ALE 20 cl	5€
FEVER TREE PINK GRAPEFRUIT 20 cl	5€
FEVER TREE INDIANTONIC 20 cl	5€
FEVER TREE MEDITERRANEANTONIC 20 cl	5€
FEVER TREE GINGER BEER 20 cl	5€
LIMONADE LORINA 33 cl	5€
PERRIER 33 cl	5€

EAUX

EVIAN 50 cl	5€
EVIAN 1L	7€
SAN PELLEGRINO 50 cl	5€
SAN PELLEGRINO 1L	7€

JUS DE FRUITS

PAGO 20 cl	5€
ANANAS / FRAISE / POMME / ABRICOT / MANGUE / TOMATE	
ORANGE PRESSÉE MINUTE 20 cl	7€
PAMPLEMOUSSE PRESSÉ MINUTE 20 cl	7€

BOISSONS CHAUDES

ESPRESSO	3€
CAFÉ LONG	3€
RISTRETTO	3€
DÉCAFÉINÉ	3€
THÉ DAMMANN (SÉLECTION)	6€
INFUSION DAMMANN (SÉLECTION)	6€

VINS ROUGES

BOURGOGNE [75 cl]

COTEAUX BOURGUIGNONS	31€
LES DEUX COMPLICES	
DOMAINE DUPERRAY	
RULLY	74€
DOMAINE JAEGER DEFAIX 2023	
NUITS SAINT-GEORGES	93€
LES DAMODES	
DOMAINE BONY GACHOT 2022	

VALLÉE DE LA LOIRE [75 cl]

CHINON LES BATTEREAUX	43€
DOMAINE DE LA BELLONNIERE	
SANCERRE	69€
DOMAINE ALBAN ROBLIN 2023	

BEAUJOLAIS [75 cl]

BROUILLY ENFER	37€
DES BALLOQUETS	
DOMAINE ROBERT PERROUD	

LANGUEDOC [75 cl]

TERRASSES DU LARZAC	47€
SAINT-JEAN	
CLOS DU SERRES	

VALLÉE DU RHÔNE [75 cl]

CÔTES DU RHÔNE	30€
LES SAFFRES	
DOMAINE DU SÉMINAIRE	
CROZES HERMITAGE	62€
DOMAINE LAURENT VEYRAT 2023	
SAINT-JOSEPH L'INSTINCT	73€
DOMAINE BASTIEN JOLIVET 2023	

BORDELAIS [75 cl]

CHÂTEAU AME DE VIAUD	46€
LALANDE DE POMEROL 2020	
CHÂTEAU LA GRÂCE DIEU	66€
SAINT-ÉMILION GRAND CRU 2019	

VINS BLANCS

BOURGOGNE [75 cl]

CÔTEAUX BOURGUIGNONS 33€

CHARDONNAY SUR CALCAIRE
DOMAINE DUPERRAY

CHABLIS 66€

DOMAINE WENGER 2023

POUILLY-FUSSÉ 96€

VIEILLES VIGNES
DOMAINE PIERRE VESSIGAUD 2023

VALLÉE DU RHÔNE [75 cl]

SAINT-JOSEPH CLEF DE SOL 77€

DOMAINE BASTIEN JOLIVET 2023

VALLÉE DE LA LOIRE [75 cl]

MENETOU SALON 50€

REMOORTERE

POUILLY-FUMÉ 60€

PETITES AUBUES

DOMAINE MARIUS TABORDET 2023

SANCERRE 65€

DOMAINE PIERRE MARTIN 2023

ALSACE [75 cl]

GEWURZTRAMINER 52€

DOMAINE VOGT

LANGUEDOC [75 cl]

VIOGNIER 29€

DELAS FRÈRES

LA CLAPE "AN 1650" 41€

G. BERTRAND

VINS ROSÉS

PROVENCE [75 cl]

MINUTY PRESTIGE 45€

CÔTES DE PROVENCE

CHÂTEAU LA MARTINETTE 48€

AOP CÔTES DE PROVENCE

VINS AU VERRÉ

ROUGES [12 cl]

COTEAUX BOURGUIGNONS	6€
LES DEUX COMPLICES	
DOMAINE DUPERRAY	
CHINON LES BATTEREAUX	8€
DOMAINE DE LA BELLONNIERE	
CHÂTEAU AME DE VIAUD	8€
LALANDE DE POMEROL 2020	
POMMARD VIEILLES VIGNES	22€
DOMAINE GÉNOT-BOULANGER 2018	
SIRÈNE DE GIS COURS MARGAUX	23€
2 ND VIN DU CHÂTEAU GISCOURS 2019	
CÔTE RÔTIE HARMONY	25€
DOMAINE CHRISTOPHE SEMASKA 2023	

BLANCS [12 cl]

COTEAUX BOURGUIGNONS	6€
CHARDONNAY SUR CALCAIRE	
DOMAINE DUPERRAY	
GEWURZTRAMINER	9€
DOMAINE VOGT	
CHABLIS	12€
DOMAINE WENGIER 2023	
CONDRIEU LYS D'OR	21€
DOMAINE CHRISTOPHE SEMASKA 2023	
PULIGNY MONTRACHET	30€
LES LEVRONS	
DOMAINE GÉNOT-BOULANGER 2022	

ROSÉ [12 cl]

CHÂTEAU LA MARTINETTE	9€
AOP CÔTES DE PROVENCE	

CHAMPAGNE

12 cl 75 cl

JUILLET LALLEMENT BRUT	14€	66€
GRAND CRU		
DEUTZ BRUT CLASSIC	16€	90€
DEUTZ BRUT ROSÉ SAKURA		110€
RUINART BRUT		110€
BOLLINGER SPECIAL CUVÉE		120€
RUINART BLANC DE BLANCS		180€

APÉRITIFS

LILLET BLANC	6 cl	8€
DOLIN DRY	6 cl	8€
SUZE	6 cl	8€
CAMPARI	6 cl	10€
DOUBLE JUS 30 & 40	6 cl	10€
RICARD	4 cl	8€
PONTARLIER	4 cl	10€
COCCHI	BLANC OU ROUGE 6 cl	10€
PORTO QUINTA TAWNY		10€
ROUGE OU BLANC	8 cl	
KIR VIN BLANC	12 cl	10€
KIR ROYAL	14 cl	14€

SNACKING

PLANCHE DE FROMAGES	20€
PLANCHE DE CHARCUTERIES	20€
PLANCHE MIXTE	25€
ASSIETTE DE FOIE GRAS MAISON	22€

SUCRÉ

LA POMME CHANTECLERC CUITE EN FEUILLETAGE, CARAMEL BEURRE SALÉ, MOUSSE DE LAIT CANNELLE	13€
LE CHOCOLAT TARTELETTE À LA FÈVE DE TONKA, ÉCLATS DE NOISETTES ET FIGUES SÉCHÉES	15€
LE NOUGAT GLACÉ AUX PISTACHES ET AMANDES GRILLÉES, SALADE D'ORANGE AU MIEL	12€